МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2010
                                                  с.Чаинск                                                               №  108

Чаинского района

	О снятии Валькова Александра Петровича с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий

 На основании решения жилищной комиссии при Администрации Чаинского сельского поселения от 28.07.2010 № 8, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Валькова Александра Петровича 08.06.1925 года рождения, участника Великой Отечественной войны, с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий с 28.07.2010 года, в связи с использованием социальной выплаты на приобретение жилого помещения.
2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарной Т.А. внести изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

Глава Чаинского сельского поселения                                               А.Е.Овчинников